
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАБАР-ЧЕРКИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 14 декабря 2020 года                                                                                               №10 

О внесении изменений в Положение о проведении оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов Табар-Черкийского сельского 
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 9 ноября 2020 года N 363-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Табар-Черкийского 
сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан              
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов Табар-Черкийского - сельского поселения Апастовского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Табар-Черкийского сельского поселения Апастовского муниципального района 
Республики Татарстан от 12 мая 2017  года № 6 «Об утверждении Положения о 
проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Табар-
Черкийского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики 
Татарстан» следующее изменение: 

1) пункт 1.2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 
«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия 
режимов чрезвычайных ситуаций» 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан в разделе поселения. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Табар-Черкийского  
сельского поселения                         Р.Х.Ибатуллин 


